



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę linii krwi i dializatorów dla stacji dializ dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy RZP-V/1/32/09**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pakiet nr 1

Czy w pakiecie nr 1 dopuścić Państwo dializatory - poliethersulfony o pow. : w poz. 1) – 1,2 m², w poz. 2 – 1,7 m², w poz. 3 – 2,0 m² ?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na dializatory - poliethersulfony o pow. : w poz. 1) – 1,2 m².

TAK - Zamawiający dopuszcza dializatory - poliethersulfony o pow. : w poz. 2 – 1,7 m², w poz. 3 – 2,0 m².

Pakiet nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego dializatorów kapilarnych z błoną polysulfonową o powierzchni:

1. 1,2 m² lub 1,5 m²
2. 1,8 m²
3. 2,0 m²

Odpowiedź:

W poz. nr 1 - TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1,5 m².

W poz. nr 2 - TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1,8 m².

W poz. nr 3 - TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów o powierzchni 2,0 m².

Pakiet nr 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów kapilarnych o błonie polietersulfonowej sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni 1,3 m²?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 1 zaoferowanie dializatorów kapilarnych o błonie polietersulfonowej sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni 1,3 m².

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów kapilarnych o błonie polietersulfonowej sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni 1,7 lub 1,9 m²?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 2 zaoferowanie dializatorów kapilarnych o błonie polietersulfonowej sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni 1,7 lub 1,9 m².

Pytanie 3: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów kapilarnych o błonie polietersulfonowej sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni 2,1 m²?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 3 zaoferowanie dializatorów kapilarnych o błonie polietersulfonowej sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni 2,1 m².



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 dializatorów o powierzchni 2,1 m².

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji nr 3 dializatorów o powierzchni 2,1 m².

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 26.11.2009 r.